[image: image1.jpg]

                                                      ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2010                                                                                                         № 4
п.Нижнесортымский

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих  доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей в сельском
поселении Нижнесортымский

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 27.12.2009), от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2009 № 130 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей в сельском поселении Нижнесортымский согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

П.В. Рымарев
Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Нижнесортымский

от 26.03.2010  №  4
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сельском поселении Нижнесортымский

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 19.01.2010 № 51 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нижнесортымский»:
1. Должности муниципальной службы, отнесённые перечнем должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нижнесортымский (далее – перечень) к высшей группе должностей:

- заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский.
2.Должности муниципальной службы, отнесённые перечнем к главной группе должностей:

- начальник службы;
- начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер.
3. Должности муниципальной службы, отнесённые перечнем к ведущей группе должностей:

- заведующий сектором.
4. Должности муниципальной службы, отнесённые перечнем к старшей группе должностей:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

5. Должности муниципальной службы, отнесённые перечнем к младшей группе должностей:

- специалист I категории.